
UCHWAŁA NR 180/224/2022 
ZARZĄDU POWIATU MIĘDZYCHODZKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Technicznych 
w Międzychodzie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzenie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 528) oraz art. 58a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przedłuża się powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Międzychodzie, 
ul. św. Jana Pawła II 6a Pani Małgorzacie Skakun na okres od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Członek Zarządu 
 
 

Waldemar Górczyński 

 
Członek Zarządu 

 
 

Klaudia Kolanowska-Sroka 

 
Członek Zarządu 

 
 

Daniel Kozubowski 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Łożyński 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Rafał Litke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5681676D-1D9D-43B3-B82F-B587B78029A3. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z kończącym się z dniem 31 sierpnia 2022 r. okresem powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu 
Szkół Technicznych w Międzychodzie Pani Małgorzacie Skakun, Zarząd Powiatu Międzychodzkiego działając 
na podstawie art. 58a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. poz. 583 z późn. zm.) podjął decyzję o przedłużeniu 
powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Międzychodzie w okresie 1 września 2022 r. 
– 31 sierpnia 2023 r. Pani Małgorzacie Skakun. 

Zgodnie z cytowanym przepisem organ prowadzący może przedłużyć powierzenie stanowiska dyrektorowi 
jednostki systemu oświaty, po uzyskaniu pozytywnej opinii organu sprawującego nadzór pedagogiczny oraz po 
zasięgnięciu opinii rady pedagogicznej i rady szkoły lub placówki, na okres nie dłuższy niż do dnia 31 sierpnia 
2023 r., jednak nie krótszy niż jeden rok szkolny. 

Działając w trybie cytowanego przepisu wystąpiono o opinię do Wielkopolskiego Kuratora Oświaty oraz Rady 
Pedagogicznej Zespołu Szkół Technicznych w Międzychodzie. 

Wielkopolski Kurator Oświaty pismem WNP.544.12.2.2022 z dnia 18 lipca 2022 r. wyraził pozytywną opinię 
w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Technicznych 
w Międzychodzie Pani Małgorzacie Skakun. Rada Pedagogiczna Zespołu Szkół Technicznych 
w Międzychodzie na posiedzeniu w dniu 28 czerwca 2022 r. również wyraziła pozytywną opinię 
w powyższej sprawie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5681676D-1D9D-43B3-B82F-B587B78029A3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



